
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN GUALEGUAY AÑO 2023

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 2131 AVANSATTI PATRICIA RAQUEL      17.216.213 SAN ANTONIO (NORTE) 82 - GUALEGUAY 03445653697 03445421119 patricia_avanstti25@hotmail.com

2 3796 BOGDAN LORENA MARÍA EUGENIA      25.807.016 25 DE MAYO 129 - GUALEGUAY 3444530149 ----------------- lorenabogdan@hotmail.com

3 3595 BORGETTO CLAUDIA CARINA      22.491.431 RIVADAVIA 456 - GUALEGUAY 3444635892 3444423276 claudiaborgetto@hotmail.com

4 4212 BORRAJO IGNACIO       28.699.499 SALTA 110 - GUALEGUAY 3446594284 3446431031 nachoborrajo@hotmail.com

5 2232 CARRERA PEDRO ALFREDO 17.735.714 RIVADAVIA 456 - GUALEGUAY 3444438682 --------------- pedrocarrera1@hotmail.com

6 4478 CIAN HUGO EMANUEL 28.136.730 SARMIENTO 56 - GUALEGUAY 3444410452 --------------- emanuelhcian@gmail.com

7 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO      28.360.815 MORAN 92 - GENERAL GALARZA 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

8 3947 DE ZAN IVANA ANDREA      30.623.872 LIBERTAD 356 - GUALEGUAY 03446579749 460237 idzestudiocontable@outlook.com

9 3259 DELORENZZI NATALIA VERÓNICA      25.140.236 9 DE JULIO 526 - GUALEGUAY 3444624963 ----------------- natydelorenzzi@hotmail.com

10 2149 DIAZ RICARDO DANIEL      13.599.950 URQUIZA N°14 - GUALEGUAY 343154655342 ----------------- radpestudio@hotmail.com

11 1631 GRECA MARÍA SILVINA      12.284.816 R. E. DE SAN MARTIN 430 - GUALEGUAY 3434472718 ----------------- cdragrecams@hotmail.com

12 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 G. MORAN 92 - GUALEGUAY 3434719198 --------------- periciasentreriosinterior2022@gmail.com

13 5552 MORERA ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 SAN ANTONIO 198 - GUALEGUAY 3454956579 --------------- adrimoreramiotti@gmail.com

14 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS      29.766.785 BARRIO 210 VIVIENDAS DPTO 15 PLANTA - GUALEGUAY 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

15 2088 RAUCH RAUL FEDERICO      14.942.579 9 DE JULIO 541 - GUALEGUAY 3444438993 3444425019 cotorauch@gmail.com

16 3525 ROA RUBÉN ARIEL      27.158.212 PALACIOS 769 - GUALEGUAY 3446403258 3446420539 rubenarielroa@hotmail.com

17 3353 SALAZAR ANA VICTORIA      26.830.998 PALACIOS 769 - GUALEGUAY 3446547319 03446420539 salazarvictoria@hotmail.com

18 3566 SUSCO GASTÓN DARIO      26.830.811 PALACIOS 769 - GUALEGUAY 3446542595 3446420539 gastondariosusco@hotmail.com

19 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 G. MORAN 92 - GUALEGUAY 3434629342 --------------- brunougalde@hotmail.com

20 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA      18.009.001 SEGUNDO GIANELLO 400 - GUALEGUAY 3435113221 3434235341 haydee.villagra@yahoo.com.ar

21 5024 VITASSE EMILIO DINO      36.101.683 MISIONES 335 - GUALEGUAY 3446309365 03446426653 emi.vitasse@gmail.com

FUERO LABORAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 2131 AVANSATTI PATRICIA RAQUEL      17.216.213 SAN ANTONIO (NORTE) 82 - GUALEGUAY 03445653697 03445421119 patricia_avanstti25@hotmail.com

2 3796 BOGDAN LORENA MARÍA EUGENIA      25.807.016 25 DE MAYO 129 - GUALEGUAY 3444530149 ----------------- lorenabogdan@hotmail.com

3 3595 BORGETTO CLAUDIA CARINA      22.491.431 RIVADAVIA 456 - GUALEGUAY 3444635892 3444423276 claudiaborgetto@hotmail.com

4 4212 BORRAJO IGNACIO       28.699.499 SALTA 110 - GUALEGUAY 3446594284 3446431031 nachoborrajo@hotmail.com

5 4335 BORRO MARÍA ALEJANDRA      30.574.325 JUAN CASTARES 470  - GUALEGUAY 3444440007 ----------------- alemaborro@hotmail.com

6 4093 BOSSI FERNANDO ANTONIO      27.783.778 JUAN CASTARES 445 - GUALEGUAY 3446410447 3446446471 ferantbossgchu@hotmail.com

7 2232 CARRERA PEDRO ALFREDO 17.735.714 RIVADAVIA 456 - GUALEGUAY 3444438682 --------------- pedrocarrera1@hotmail.com

8 4478 CIAN HUGO EMANUEL 28.136.730 SARMIENTO 56 - GUALEGUAY 3444410452 --------------- emanuelhcian@gmail.com

9 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO      28.360.815 MORAN 92 - GENERAL GALARZA 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

10 3947 DE ZAN IVANA ANDREA      30.623.872 LIBERTAD 356 - GUALEGUAY 03446579749 460237 idzestudiocontable@outlook.com

11 3259 DELORENZZI NATALIA VERÓNICA      25.140.236 9 DE JULIO 526 - GUALEGUAY 3444624963 ----------------- natydelorenzzi@hotmail.com

12 2149 DIAZ RICARDO DANIEL      13.599.950 URQUIZA N°14 - GUALEGUAY 343154655342 ----------------- radpestudio@hotmail.com

13 1631 GRECA MARÍA SILVINA      12.284.816 R. E. DE SAN MARTIN 430 - GUALEGUAY 3434472718 ----------------- cdragrecams@hotmail.com

14 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 G. MORAN 92 - GUALEGUAY 3434719198 --------------- periciasentreriosinterior2022@gmail.com
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15 5552 MORERA ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 SAN ANTONIO 198 - GUALEGUAY 3454956579 --------------- adrimoreramiotti@gmail.com

16 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS      29.766.785 BARRIO 210 VIVIENDAS DPTO 15 PLANTA - GUALEGUAY 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

17 4347 PAZ LORENA CATALINA      28.723.692 SEGUNGO GIANELLO 123 - GUALEGUAY 0344415440051 03444428950 lorenacpaz@hotmail.com

18 2088 RAUCH RAUL FEDERICO      14.942.579 9 DE JULIO 541 - GUALEGUAY 3444438993 3444425019 cotorauch@gmail.com

19 3525 ROA RUBÉN ARIEL      27.158.212 PALACIOS 769 - GUALEGUAY 3446403258 3446420539 rubenarielroa@hotmail.com

20 3353 SALAZAR ANA VICTORIA      26.830.998 PALACIOS 769 - GUALEGUAY 3446547319 03446420539 salazarvictoria@hotmail.com

21 3566 SUSCO GASTÓN DARIO      26.830.811 PALACIOS 769 - GUALEGUAY 3446542595 3446420539 gastondariosusco@hotmail.com

22 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 G. MORAN 92 - GUALEGUAY 3434629342 --------------- brunougalde@hotmail.com

23 2171 VILLAGRA HAYDEE LILIANA      18.009.001 SEGUNDO GIANELLO 400 - GUALEGUAY 3435113221 3434235341 haydee.villagra@yahoo.com.ar

24 5024 VITASSE EMILIO DINO      36.101.683 MISIONES 335 - GUALEGUAY 3446309365 03446426653 emi.vitasse@gmail.com

FUERO PENAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO      28.360.815 MORAN 92 - GENERAL GALARZA 0343154532211 3434532211 nelsonclivio@yahoo.com.ar

2 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS      29.766.785 BARRIO 210 VIVIENDAS DPTO 15 PLANTA - GUALEGUAY 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com

3 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 G. MORAN 92 - GUALEGUAY 3434629342 --------------- brunougalde@hotmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION CELULAR TELEFONO E-MAIL 

1 3259 DELORENZZI NATALIA VERÓNICA      25.140.236 9 DE JULIO 526 - GUALEGUAY 3444624963 ----------------- natydelorenzzi@hotmail.com

2 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS      29.766.785 BARRIO 210 VIVIENDAS DPTO 15 PLANTA - GUALEGUAY 3446602688 3446439288 mauriciogchu@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY- 

BAJAS EN TODOS LOS FUEROS AÑO 2023

Mat. Nº Apelllido y Nombre D.N.I. Nº

No Registra 
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY 

ALTAS FUERO CIVIL Y COMERCIAL AÑO 2023

N° Matricula Apellido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 2232 CARRERA PEDRO ALFREDO 17.735.714 RIVADAVIA 456 - GUALEGUAY 3444438682 --------------- pedrocarrera1@hotmail.com

2 4478 CIAN HUGO EMANUEL 28.136.730 SARMIENTO 56 - GUALEGUAY 3444410452 --------------- emanuelhcian@gmail.com

3 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 G. MORAN 92 - GUALEGUAY 3434719198 --------------- periciasentreriosinterior2022@gmail.com

4 5552 MORERA ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 SAN ANTONIO 198 - GUALEGUAY 3454956579 --------------- adrimoreramiotti@gmail.com

5 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 G. MORAN 92 - GUALEGUAY 3434629342 --------------- brunougalde@hotmail.com

Página 1



CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS 

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY - 

ALTAS FUERO LABORAL AÑO 2023

N° Matricula Apellido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 2232 CARRERA PEDRO ALFREDO 17.735.714 RIVADAVIA 456 - GUALEGUAY 3444438682 --------------- pedrocarrera1@hotmail.com

2 4478 CIAN HUGO EMANUEL 28.136.730 SARMIENTO 56 - GUALEGUAY 3444410452 --------------- emanuelhcian@gmail.com

3 4593 ITURRALDE LEONARDO RUBÉN 29.141.217 G. MORAN 92 - GUALEGUAY 3434719198 --------------- periciasentreriosinterior2022@gmail.com

4 5552 MORERA ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 SAN ANTONIO 198 - GUALEGUAY 3454956579 --------------- adrimoreramiotti@gmail.com

5 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 G. MORAN 92 - GUALEGUAY 3434629342 --------------- brunougalde@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY- 

ALTAS FUERO PENAL AÑO 2023

N° Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

1 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 G. MORAN 92 - GUALEGUAY 3434629342 --------------- brunougalde@hotmail.com
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY   

ALTAS INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES - AÑO 2023

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No Registra
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY  

BAJAS FUERO CIVIL Y COMERCIAL AÑO 2023

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No Registra 
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY 

BAJAS FUERO LABORAL AÑO 2023

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No Registra
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY 

BAJAS FUERO PENAL AÑO 2023

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No Registra 
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO -  MUI GUALEGUAY 

BAJAS INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES AÑO 2023

Matricula Apelllido y Nombre DNI Domicilio legal Celular Teléfono Correo

No Registra
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CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS CONTADOR PÚBLICO - MUI GUALEGUAY

CAMBIOS DE DATOS PERSONALES AÑO 2023
FUERO CIVIL Y COMERCIAL

No registra modificaciones

FUERO LABORAL

No registra modificaciones

FUERO PENAL 

No registra modificaciones

FUERO INTERVENTORES

No registra modificaciones
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